
 
 

 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 14 września 2017 r. 

zmieniające postanowienie z dnia 4 września 2017 r.  

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Witnicy 
 

Na podstawie art. 178 § 1 w związku z art. 179 § 4 oraz art. 179 § 1 pkt 6 ustawy z dnia                       

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089) Komisarz Wyborczy                        

w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Odwołuje się Pana Kamila Jana Hendryka ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej powołanej w celu 

przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Witnicy, zarządzonych na dzień               

29 października 2017 r. zgłoszonego przez Komitet Wyborczy Wyborców Wsparcie Burmistrza. 

        § 2.  

Powołuje się Pana Mariana Piątkowskiego do składu Miejskiej Komisji Wyborczej utworzonej w celu 

przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Witnicy, zarządzonych na dzień 29 

października 2017 r., uzupełniając jej skład do minimalnego. 

§ 3. 

Postanowienie podać do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta                      

i Gminy Witnica. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy  

     w Gorzowie Wielkopolskim 

 

  /-/ Dariusz Hendler 

 

 

 


		2017-09-14T11:17:56+0200




